Вдале поєднання сучасного техніко-криміналістичного обладнання з висококваліфікованим персоналом Київського НДІСЕ дозволяє успішно вирішувати завдання, почасти надскладні, що виникають під час здійснення правосуддя в Україні.

#### Перелік посилань

1. Об учреждении кабинета научно-судебной экспертизы: Закон, одобренный Государственным Советом и Государственной Думой 28 июня (11 июля) 1912 г. *Собрание узаконений и распоряжений правительства*. 1912. № 142. Ст. 1237.

2. Белкин Р. С., Винберг А. И. История советской криминалистики: Этап возникновения и становления науки (1917-1930-е гг.). Москва: НИ и РИО Акад. МВД СССР, 1982. 70 с.

3. Рувін О. Г., Голикова Т. Д., Федчишина В. В. Славетні сторінки історії: до 100-літнього ювілею КНДІСЕ. Київ: ТОВ «АНТОЛОГІЯ», 2013. 288 с.

4. Повідомлення в газеті «Киевская мысль» про відкриття у Києві Кабінету науково-судової експертизи. Чисніков В. М. Сискна поліція на Україні за часів

#### References

1. *Ob uchrezhdenii* kabineta nauchno-sudebnoi ekspertizy: Zakon, odobrennyi Gosudarstvennym Sovetom i Gosudarstvennoiu Dumoiu 28 iunია (11 iulia) 1912 g. [On the establishment of the Cabinet of scientific and forensic expertise: Law, approved by the State Council and the State Duma on June 28 (July 11), 1912]. *Sobranie uzakonenii i rasporyazhenii pravitelstva* [Collection of laws and orders of the government], 1912, No 142. Article 1237. [in Russian].

2. *Belkin, R. S., Vinberg, A. I.* (1982). *Istoriia sovetskoi kriminalistiki: Etap vozniknoveniia i stanovleniia nauki (1917-1930-e gg.)*.